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MUNICIPIO DE TLACOAPA GUERRERO
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021 TRIMESTRE 4

Formato IP-1

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

25,000.00Impuestos -25,000.00 0.00 0.00 0.00 -25,000.00
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

262,252.59Derechos -102,881.69 159,370.90 0.00 0.00 -262,252.59
30,027.30Productos -10,275.92 19,751.38 5.34 5.34 -30,021.96
70,550.00Aprovechamientos -70,550.00 0.00 0.00 0.00 -70,550.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
67,600,622.15Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

1,228,871.04 68,829,493.19 9,369,239.86 9,369,239.86 -58,231,382.29

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total 67,988,452.04 1,020,163.43 9,369,245.209,369,245.20 -58,619,206.8469,008,615.47

Ingresos excedentes

Recaudado
Estado analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado DiferenciaDevengadoAmpliaciones y
reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

25,000.00Impuestos -25,000.00 0.00 0.00 -25,000.000.00
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00

262,252.59Derechos -102,881.69 0.00 0.00 -262,252.59159,370.90
30,027.30Productos -10,275.92 5.34 5.34 -30,021.9619,751.38
70,550.00Aprovechamientos -70,550.00 0.00 0.00 -70,550.000.00

67,600,622.15Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

1,228,871.04 9,369,239.86 9,369,239.86 -58,231,382.2968,829,493.19

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así
como de las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros

Ingresos
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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Total 67,988,452.04 1,020,163.43 9,369,245.20 9,369,245.20 -58,619,206.8469,008,615.47
Ingresos excedentes
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PROF. AMADO BASURTO GALVEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

AUTORIZÓ

C. JESHUE ESPINOZA CANTÚ
TESORERO MUNICIPAL

C. CAROLINA CANTÚ MORALES
SINDICA PROCURADORA

REVISÓVo. Bo. ELABORÓ

L.C ISIDORO DIRCIO CALIXTRO
TITULAR DEL ÓRGANO DE CONTROL INTERNO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


